Muid super idem factum.  
Aut opere aut verbo peralatos extinguebam  
Tentator? Quid? tanto, mira propari.  
Ut verbant, aut opere extinguant mortalibus ignis.  
Non enim ignem pectora caneta fluant?  
Quod si flammam restinguant pectora Ignem,  
Aeva gelas verbum nihil aget, ego tamen.  
Immo ager, Hic unus, qui corporis coquit algor.  
Tantum animi sicut ad usque rogo?

Anagnia. Et cumdem B. P. V. Jonathum  
Ignatius de Loyola Societas Terucoditor.

Patris Benij. f. 1189. l. 7. v.

In fragmenta eiusdem illustriora  
duo, quorum alterum rarus erat intacta  
flebilis cum Soc. tibi.

Agos non obores.

Alboreum volans columba cum Soc.

Volabo, et requiescam.

**C**olumba volans pelago, volucris narrat astygenus  
Intraque cyneum, quae posse redire iter.

Hoc remonstrat alio fluchi superemisit, illa

Remigio alarum rubra celo pectat.

Nunc auis et rarus requiescat. portus oblique  
Obiret, et dubia meta repleta via est.

**D**e eiusdem columba.  
Volabo, et requiescam.

Anagrammatismus.

Celo beatorum quis?

Requiesce iam Sabelle, ram calum tenes,  
Celo beatorum quis?

Adefigiem s. Hieronymi.

aperte excaecis confectus et annis

Mollia contorta verbena membra donat.

Eanthum amor, et tuba, quod cineres animalit, et

Excet ad hummi. Iudicis ora, valet.

De SS. Bartolomeo et Iudeo, et

Omnis solemnia Romae in eundem die  
*incurrit.*

**H**oc, quorum lux una hymno et gaudia resurgit,

Una simul iuris gloria, et una donus:

Unica diuina propereata est trinitate.

Huic regnum, Sui gellie fecit astragrande.

Grande tulit pretium, si mentem expedi, ut  
Grandius atroto munus uterque tulit.

Si doremus nudo pellit solem expedit illius.

Signum illud melius. Dar. Aene. fide. Deinde.

Adefigiem s. Hieronymi. Ex illis verbis

Carmina c. v. Dilectus meus cardinalis rubens.

Capim casta agnum casto completingus. Hoc rae.

Dexteram, sed palmarum leuis cruenta tenet.

Asperge et amplexu fructibus multos simus. Agnus

Virgines, ut gaudent martyris esse fine.

Ac simile etiam affectus: nam Virginis atque

Martyris est spousus cardinalis atque rubens.

**A**d effigiem s. Francisci.

Tene ego fratres tua asperga, vel Christi tabella

Vita tua effigiem reddit, et invictam.

Quod si Franciscus: nostra monumenta salutis

Vulnara cum palmas, corque, pectorique premat?

Si Christus, quid nulli sonora laetitia, nec altam

Dulce crucem pondus pendula membra gravant?

Nec memoranda dñe, quam cum pietatis amore  
Septenderis excepit invenitata raper,  
Lector et in medijs manus sancti ignibus, & ror,  
Sic, ut Sacra Christi fraget odore domus.

## A N T O M A S.

Quod votui expressi, quae preli collige voce  
Signa dedi sacra dubijs quantib[us]que notis.  
Oedibus h[ab]it soluens, resignans auctor:  
Ligii fortissime minor, vestib[us] maior erit.

Stat[us] directa rix, trahi circumdata gemma,  
Interval pars superex, quia brevius orapate.  
Hinc atque hinc genit[us] rotunda ex diamante colung,  
Intorse, et siccis membris capique pars:

Perquerillam, mo fluit, transversatione,  
Fibula, que medium cuius rhombus iugat.

Pars eius insequitur signatis flexibus arcus

Cuius proprie velocias aperte sagitta manu.

Additur de clypeo, & scutel lampadis in hoc,

Creem velut a cornu, sic iugis putre,  
Finaliter in partes ambas via longa per amplexum

lava, sed angustum: deinceps non habet iter.

Interque trigonam, et ducentem tarda Booten

Plastrum, nitens flavis verticis excusae.

Hoc misi compone festafacilis labor) effice quod

Nihil erit, in toto quod esset orbe magis.

Induit, ut video, Christi Francisus, ville  
Francisci vulnus: altera utrumque refert  
Quid non mortales cogat diuinus? in unum  
Concurrit totum corpora conflat amos.

**S**ancte patrum, sparsa Christi aspirantis irato,  
Tempore quam nullo delecta villa dicit.  
Quas etenim fers ipsa marus, fers ipsa pectora  
Has multe illa manus, sed nunc illi pedes.  
Nec merita tali transfiguram capide peccati  
Quale nos patentes vultus peccati sunt.  
Cuncta chi similes: illum qui forte reverentur  
Pudore te saltem cur sententias habent.

**D**e martyribus emblemata s. d.  
Ista filia differunt villas, et iactant ignes:  
Si non catta fore, frigida et alia fore.  
Dicit fides verata: Dij, noctis & periculi  
Quae latere posse tonitrustrorum

**T**u, sonor et superbus, dores, mortali bus, ut  
Inferi in ventore explauso potest.  
Intra sed opes vituperare, inveni in auro  
Flamma nisi in rubore, soluit odoris feram.  
Casta fidelis terris gravata, gravissima cole:  
Hoc animos, illa formis facta vident.

# Epigrammata

Gregorius dicitur quatuor epigrammatum.

Micras oothodique gregis.

N*on* dromenij alio cunxit puer domini  
Cunxens est varus labor.

N*on* cunctus tutor, et custos deus  
Frustra excubat nocte rigit.

Faudere fas est, missus e celo Gregorius  
Et Macerius, ut cu poidet.

O Faustus de Aquavilla Anno?

B*ea* tua quia auches à D*e*o.

B*ea*nequitas semper tuca, sed tum magis.  
Con micio aucta gracia.

O flor benignitatis O Faustus magis  
Tacea quia auches à D*e*o.

Mediolanum

En O*d*e malum

Mafilia cunxit, cui frater  
Quo cunctus principi Tributus  
Matrique patris optimi, et sanctissimi  
Dicitur, erinn veritas verbo, et fidei,  
Triaedre id arte nominis dant litteras  
Ad indicandam forsan, si rem pertinenter  
Bona emulatrix gloria En O*d*e malum  
O illa felix et beata Cunxit